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Lappajärven kunnanhallituksen valitus maakuntakaavasta 
 
Lappajärven kunnanhallitus on tehnyt valituksen Etelä-Pohjanmaan 
maakuntakaavaan 2050 liittyen. Kunta vastustaa kaavassa esitettyjä 
suunnittelumääräyksiä, jotka koskevat kulttuuriympäristöjä, arvokkaita 
maisema-alueita ja tuulivoima-alueita. Kunnan mukaan nämä määräykset 
asettavat maanomistajat eriarvoiseen asemaan ja vaikeuttavat 
kehityshankkeita ilman merkittävää lisäarvoa. 
 
Lisäksi kunta vaatii Iso-Saapasnevan tuulivoima-alueen palauttamista 
kaavaan, koska tuulivoiman vaikutuksia metsäpeuroihin ei ole riittävästi 
selvitetty, eikä alueen poistamiselle ole kestäviä perusteita. Kunnan 
mukaan maakuntakaava ei ole linjassa sen strategisten tavoitteiden 
kanssa, ja kaavoitusprosessissa on laiminlyöty riittävät selvitykset sekä 
kunnan omat kehitystavoitteet. 
 
Aloite kunnanhallitukselle 
 
Lappajärven kunnanhallitukselle on esitetty aloite, jossa vaaditaan 
maakuntakaavaan 2050 kohdistetun valituksen vetämistä pois ja kunnan 
strategisten tavoitteiden noudattamista erityislaatuisen luonto- ja 
kulttuuriympäristön korostamiseksi. Aloitteen mukaan valitus on 
ristiriidassa kunnan strategisten tavoitteiden kanssa ja haitallinen kunnan 
imagolle. 
 
Aloitteen käsittely 
 
Kunnanhallituksen käsityksen mukaan aloitteessa esitetyt näkökohdat 
eivät anna riittävää perustetta tehdä muutoksia aiempiin päätöksiin tai 
toimenpiteisiin valituksen vetämiseksi pois. Valitus on laadittu huolellisesti 
perustuen kunnan kehitystavoitteisiin ja pitkän aikavälin strategisiin 
linjauksiin, joita ei voida pitää ristiriitaisina maakuntakaavan tavoitteiden 
kanssa. Lisäksi Iso-Saapasnevan tuulivoima-alueen palauttaminen tai 
aluerajauksien poistaminen kaavasta ei ole tämänhetkisten selvitysten 
perusteella tarkoituksenmukaista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä aloitteen tiedoksi, katsoa asian samalla 
käsitellyksi ja toteaa, että aloite ei johda toimenpiteisiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611


